

Årsredovisning

Gällivare lyft & specialtransport AB

559177-0697

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Gällivare 2026-01-09



Kurt Stefan Ågren

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva uthyrning och försäljning av entreprenadmaskiner och fordon, utföra konsulttjänster inom lyft och transporter.

Nuvarande verksamhet startade 2018 då bolaget registrerades. Verksamheten bedrivs i Gällivare.

Företaget har sitt säte i Gällivare.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	110	209	96	677	
Resultat efter finansiella poster	25	144	-25	254	
Soliditet %	87	83	92	68	

Pga färre uthyrningar av anläggningstillgångar, som i huvudsak används vid uppdrag i gruvindustrin, har nettoomsättningen minskat..

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	361 054	84 409
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		84 409	-84 409
Årets resultat			14 144
Belopp vid årets utgång	50 000	445 463	14 144

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	445 463
Årets resultat	14 144
<i>Summa</i>	<i>459 607</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	459 607
<i>Summa</i>	<i>459 607</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	109 501	208 566
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	109 501	208 566
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-56 007	-38 311
Övriga externa kostnader	-28 871	-26 561
Summa rörelsekostnader	-84 878	-64 872
Rörelseresultat	24 623	143 694
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1	566
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-382
Summa finansiella poster	1	184
Resultat efter finansiella poster	24 624	143 878
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-6 000	-36 700
Summa bokslutsdispositioner	-6 000	-36 700
Resultat före skatt	18 624	107 178
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 480	-22 769
Årets resultat	14 144	84 409

2026011305717

BALANSRÄKNING

1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

36 875

260 706

Övriga fordringar

-

566

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 322

9 439

Summa kortfristiga fordringar

49 197

270 711

Kassa och bank

Kassa och bank

691 680

483 308

Summa kassa och bank

691 680

483 308

Summa omsättningstillgångar

740 877

754 019

SUMMA TILLGÅNGAR

740 877

754 019

2026011305718

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

445 463

361 054

Årets resultat

14 144

84 409

Summa fritt eget kapital

459 607

445 463

Summa eget kapital**509 607****495 463****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

167 700

161 700

Summa obeskattade reserver**167 700****161 700****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

-

15 000

Skatteskulder

27 195

22 715

Övriga skulder

7 375

49 141

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 000

10 000

Summa kortfristiga skulder**63 570****96 856****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****740 877****754 019**

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden i 5 år.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	768 000	768 000
Utgående anskaffningsvärden	768 000	768 000
Ingående avskrivningar	-768 000	-768 000
Utgående avskrivningar	-768 000	-768 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
--------------------------	------------	------------

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
-----------------------------	------------	------------

UNDERSKRIFTER

Gällivare 2026-01-07

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-07



Kurt Stefan Ågren